

# **G.Holding ApS**

Constancevej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 05 47 09

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

Niels Gustav Hedeager Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G.Holding ApS Constancevej 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 05 47 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Kongsbak Andersen Niels Gustav Hedeager Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.280 t.kr. mod -3.593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.421 t.kr. mod 2.031 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.279.740</b>	<b>-3.593</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.425.876	3.451
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.702.384	3.079
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-2.850.000	-995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	501.850	439
Andre finansielle indtægter	40	0
Øvrige finansielle omkostninger	-341.770	-350
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.718.120</b>	<b>2.031</b>
Skat af årets resultat	703.080	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.421.200</b>	<b>2.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.328.260	5.216
Overføres til overført resultat	5.092.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.421.200</b>	<b>2.031</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.795.065	25.085
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.582.827	14.929
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	3.100
Andre tilgodehavender	3.300.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.927.892</u>	<u>46.114</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.927.892</u></b>	<b><u>46.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.463.557	8.125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.166.145	4.245
Tilgodehavende selskabsskat	353.083	369
Andre tilgodehavender	154.667	155
Tilgodehavender i alt	<u>17.137.452</u>	<u>12.894</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.105.852</u>	<u>7.386</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.105.852</u>	<u>7.386</u>
Likvide beholdninger	<u>11.338</u>	<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.254.642</u></b>	<b><u>20.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.182.534</u></b>	<b><u>66.404</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	139.974	140
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.146.824	33.818
Overført resultat	27.958.830	22.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.245.628</u></b>	<b><u>56.824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.186.244	4.719
Gæld til associerede virksomheder	694.617	0
Anden gæld	5.056.045	4.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.936.906</u>	<u>9.580</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.936.906</u></b>	<b><u>9.580</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.182.534</u></b>	<b><u>66.404</u></b>

**1** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**2** Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.186 tkr., har selskabet stillet sikkerhed i likvider og andre børsnoterede værdipapirer til en værdi pr. 31. december 2019 på tkr. 6.779

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede og associerede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 9.687 t.kr.

Selskabet indestår for enkelte datter- og associerede selskabers eventuelle likviditetsbehov for det kommende regnskabsår, herunder afvikling af koncerninterne tilgodehavender.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
